DIREZIONE CENTRALE GESTIONE DELLE RISORSE UFFICIO RECLUTAMENTO DEL PERSONALE

Bando 367.430 CTER SAC

Oggetto: rettifica del provvedimento prot. n. 92277 in data 18/03/2024 di accertamento della regolarità della procedura, approvazione della graduatoria e nomina del vincitore del concorso pubblico per titoli ed esami, per l'assunzione con contratto di lavoro a tempo pieno e indeterminato di una unità di personale profilo Collaboratore Tecnico Enti di Ricerca, VI livello professionale presso l'Amministrazione Centrale del Consiglio Nazionale delle Ricerche - Unità Reti e Sistemi (DG), già Ufficio ICT (DCSR) - Roma

LA DIRIGENTE

VISTO il provvedimento prot. n. 92277 in data 18/03/2024 di accertamento della regolarità della procedura, approvazione della graduatoria e nomina del vincitore del concorso pubblico per titoli ed esami, per l'assunzione con contratto di lavoro a tempo pieno e indeterminato di una unità di personale profilo Collaboratore Tecnico Enti di Ricerca, VI livello professionale presso l'Amministrazione Centrale del Consiglio Nazionale delle Ricerche - Unità Reti e Sistemi (DG), già Ufficio ICT (DCSR) – Roma;

PRESO ATTO che, per mero errore materiale, risultano errate le numerazioni delle posizioni in graduatoria assegnate ai candidati Matteo David e Pierluigi Aromando;

RAVVISATA la necessità di provvedere,

dispone

Art. 1 - Per i motivi di cui in premessa, l'art. 2 del provvedimento prot. n. 92277 in data 18/03/2024, è rettificato come di seguito:

A 4 6 F	1 11 1	, 10 1	1111 1 1	seguente graduatoria:
Art / Hannrovata	or concr doll'	art III comma l	I dal handa la	camilanta gradulatoria:
ALL. 4 - L'AUDIUVAIA.	, at solist doll	an, iv comma	i uci Danuo, ia	Seguente graduatoria.
	,			SUBSTITUTE BETTER STEEL

Pos.	Cognome Nome	punteggio
1 °	GALANTI ANDREA	88,5/100
2 °	PEZZINO CLAUDIO	74,5/100
3°	DAVID MATTEO	65,5/100
4 °	AROMANDO PIERLUIGI	64/100

- **Art. 3** Il provvedimento prot. n. 92277 in data 18/03/2024 di accertamento della regolarità della procedura, approvazione della graduatoria e nomina del vincitore del concorso pubblico per titoli ed esami, per l'assunzione con contratto di lavoro a tempo pieno e indeterminato di una unità di personale profilo Collaboratore Tecnico Enti di Ricerca, VI livello professionale presso l'Amministrazione Centrale del Consiglio Nazionale delle Ricerche Unità Reti e Sistemi (DG), già Ufficio ICT (DCSR) Roma, resta confermato in ogni parte non modificata dal presente atto.
- **Art. 4 -** Il presente provvedimento è pubblicato sul sito Istituzionale del Consiglio Nazionale delle Ricerche https://www.urp.cnr.it (Sezione Lavoro e Formazione) e nel Sistema di Selezioni Online CNR https://selezionionline.cnr.it.